 Cumprir, no caso de falhas ou imperfeições na entrega, os prazos e procedimentos de correção 

estabelecidos pela CONTRATANTE, sob pena de aplicação das penalidades contratuais. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado é de R$202.717,46 (duzentos e dois mil setecentos e dezessete reais e quarenta e seis 

centavos). 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados em 

dotação a serem informados pela contabilidade. 

13. PRAZOS 

13.1 Vigência: